
MĚSTSKÝ ÚŘAD ^ 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ SŽP

2 2 -08- 2023
Datum:
... íž mil Dli

PFMIsns

pnnáAka

Poe.pWIJ«8.:

PoteMiuh mOit. t>nMr.

Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Žádost o stanovení dopravního značení

žadatel (osoba v jejímž zájmu je umístění, úprava nebo zrušení dopravního značení)

Obchodní jméno (příjmení, jméno): Povodí Moravy, s.p.

Adresa (sídlo); Dřevařská 11, 602 00 Brno

IČ (datum nar.): 70890013 Telefon: 724687037

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích v platném znění, žádáme tímto odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
MěÚ Uh. Hradiště o stanovení: □ místní [^přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Důvod pro stanovení dopravního značení (napsat název a číslo DZ a popsat důvod a přínos):

Oprava mostu přes Baťův kanál

Dotčená silnice II., lil. třídy, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace
(označit číslem dle pasportu vlastníka siíníce, u místních komunikací názvem uiice):

číslo silnice;

kat. území: 

v km (staničení): 

v úseku: 

v termínu:

Veřejně přístupná účelová komunikace 

Huštěno vice

Most přes BK

2.10.2023-27.10.2023

stanovení trasy uzavírky (objížďky): 
(v případě stanovení přechodní 
úpravy provozu)

Objížďka pouze cyklostezky vedoucí pod mostem (viz příloha) 
Pro OA bez objízdné trasy

dle zásad pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích - TP 66.

Osoba odpovědná za osazení dopravního značení a jeho stav po dobu umístění (omezení provozu): 

Obchodní jméno (jméno a příjmení);

Jméno a příjmení konkrétní odpovědné osoby; 

Adresa (sídlo):

Benpra servis s.r.o.

Tomáš Belka

U Elektrárny 3030/1,695 01 Hodonín

IČ (datum nar.): 05249643 Telefon; 737693363

K žádosti nutno doložit:
- přehlednou situaci se zakreslením stávajícího a požadovaného nového umístění nebo zrušení dopravního značení - 

v písemné i elektronické podobě
- u silnic II. a III. třídy písemné stanovisko Ředitelství silnic Zlínského kraje, odd. majetkové správy UH, Jarošov 514, 

686 11 Uh. Hradiště, u místních komunikací stanovisko příslušné obce
- vyjádření drážního úřadu, jedná-li se o § 77 odst. 3 zák. č. 361/2000 Sb., v platném znění
- platný výpis z obchodního event, živnostenského rejstříku u podnikajících fyzických a právnických osob
Pokud žadatel nedoloží k žádosti stanovisko dotčeného orgánu Policie ČR, správní orgán o stanovisko sám požádá.

Datum: 18.8.2023

podpis, razítko žadatele

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525111 IČ 00291471
E epodatelnaíSmesto-uh.cz DIČ CZ00291471

C. U. 19-1543078319/0800 
DS ef2b3c5

1/1





M7

Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené praeoviště: Protzkarova 33

Žádost o povolení uzavírky a objížďky silnice
□ 11. třídy □lil. třídy □ místní komunikace □ veřejně přístupná účelová komunikace 

podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění

Žadatel (osoba, v jejímž zájmu má dojít k uzavírce)

Obchodní jméno (příjmení, jméno): Povodí Moravy, s.p.

Adresa (sídlo): Dřevařská 11, 602 00 Brno

IČ (datum nar.): 70890013 Telefon: 724687037

Uzavírka

Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení uzavírky a prací (akce), kterou jsou důvodem 
uzavírky:

Příjmení, jméno: 

Adresa:

Telefon na pracoviště: 

Poznámky:

Benpra servis s.r.o.

U Elektrárny 3030/1,695 01 Hodonín

Telefon mobilní: 737693363

Masarykovo náměstí 19 T +420572525111 IČ _ 00291471 Č. Ú. 19-1543078319/0800
686 Ol Uherské Hradiště E epodatelna@mesto-uh.cz Dlč CZ00291471 dS ef2b3c5

www.mesto-uh.cz



Následující vyplnit pouze pokud za žadatele žádá jiná osoba. 

Oprávněný zástupce

Obchodni jméno (příjmení, jméno):

Adresa (sídlo):

IČ (datum nar.): Telefon:

Zastoupení na základě (plná moc, mandátní smlouva apod.):

Přílohy žádosti:

- Náčrt uzavírky a objížďky s návrhem dopravního značení odsouhlaseným Policie ČR Dl příslušného 
okresního ředitelství - v písemné i elektronické podobě.

- Harmonogram prováděných pracím
- Stanovení dopravního značení.
- Souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá dočasné přemístění zastávek linkové 

osobní dopravy.
- Výpis z obchodního (živnostenského) rejstříku žadatele, odpovědné osoby (pokud není zaměstnancem 

žadatele), oprávněného zástupce.
- Plná moc (mandátní smlouva) pro oprávněného zástupce žadatele.

Pokud žadatel nedoloží k žádosti stanovisko dotčeného orgánu Policie ČR, příslušný silniční správní úřad
žádost projedná.
Rozhodnutí bude vydáno po obdržení souhlasu vlastníka komunikace a obcí dotčených uzavírkou.

Datum: 18.8.2023

podpis, razítko

UPOZORNĚNÍ
Žádost musí být doručena odboru stavebního úřadu a životního prostředí MěÚ Uherské Hradiště 
s uvedenými přílohami a požadovanými doklady dle § 39 odst. 3) vyhl. 104/1997 Sb., v platném 
znění, a to nejpozději 30 dní před dnem požadovaného uzavření komunikace.
Vydání rozhodnutí o povolení uzavírky nepodléhá správnímu poplatku.

1) Pokud je požadovaná doba trvání uzavírky a objížďky delší než 3 dny a týká-li se stavebních prací, musí 
být uveden harmonogram prací obsahující množství a časový průběh jednotlivých druhů prací

2) Je-li důvodem uzavírký provádění stavebních prací, uvede se takě jejich rozsah a způsob provádění

Masarykovo náměstí 19 T 
686 Ol Uherské Hradiště E 

www.mesto-uh.cz

+420 572 525111 

epodatelna@mesto-uh.cz
IC 00291471 
DIČ CZ00291471

Č. Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5

2/2




